



URZĄD
MIASTA MILANÓWKA

RADA MIASTA MILANÓWKA

Wpłynęło

Data: 18.05.2021 L.dz: 8219 109

PP.0003.1.2021.KS

Milanówek, 18.05.2021 r.

Sz. P. Janina Moława
Radna Miasta Milanówka

W odpowiedzi na Pani maile z dnia 12.05.2021 r. (l.dz. 04586.2021), z dnia 12.05.2021 r. (L.dz. 04580.2021) oraz z dnia 13.05.2021 r. (L.dz. 04606.2021) poniżej udzielam odpowiedzi na pytania zawarte w powyższych mailach:

- „przedstawienie Radzie Miasta Milanówka pisemnej opinii prawnej, dotyczącej sporu z Budopolem S.A.”

W obliczu sporu sądowego konieczne jest zachowanie powściągliwości, a wymagania taktyki sądowej i ostrożności procesowej wskazują na nieracjonalność udostępnienia tego dokumentu (opinii prawnej) w tym momencie.

- „szczegółowej opinii Skarbnika Gminy Milanówek w zakresie wpływu zawarcia ewentualnej ugody na sytuację finansową gminy”

„W przypadku gdyby miasto Milanówek zobowiązane było do uregulowania roszczeń Budopolu S.A. opiewających na ok. 16 mln zł to oczywistym jest stwierdzenie, że sytuacja finansowa budżetu miasta pogorszyłaby się.

Takie odszkodowanie wypłacane np. w jednym roku budżetowym mogłoby doprowadzić do wystąpienia braku środków na wydatki majątkowe, które w ostatniej dekadzie kształtowały się w granicach od 8,0 mln do 17,5 mln rocznie.

W przypadku gdyby takie odszkodowanie było wypłacane ratalnie to spowodowałoby obniżenie wydatków inwestycyjnych corocznie o wysokość raty odszkodowania.

Jeżeli samorząd zdecydowałby się na nie obniżanie poziomu wydatków inwestycyjnych to w kolejnym rozwiązaniu jest zwiększenie zadłużenia. Oczywiście należy zaznaczyć, że wypłata takiego roszczenia stanowić będzie wydatek bieżący, a wysokość wydatków bieżących w samorządzie jest regulowana odpowiednimi przepisami. W każdym bądź razie jest to sytuacja niekorzystna dla funkcjonowania budżetu również z tego względu.”

- „przedstawienia Radzie Miasta Milanówka kserokopii pełnej dokumentacji, dotyczącej sporu z Biurem Projektów Budownictwa Ogólnego Spółka Akcyjna Budopol S.A. oraz wysuwanych przez nich roszczeń finansowych wobec Gminy Milanówek”

W załączeniu przekazuję protokół zdawczo-odbiorczy historycznej dokumentacji dotyczącej roszczeń finansowych firmy Budopol S.A. wobec Gminy Milanówek.

- „przedstawienia kserokopii notatki służbowej, protokołu lub jakiegokolwiek innego dokumentu ze spotkania, do którego doszło w dniu 25 marca 2021 roku, o którym to spotkaniu mówił Pan Krzysztof Jarosz – kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Estetyki Miasta, podczas posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska w dniu 24 marca 2021 roku.”

Informuję, że z przedmiotowego spotkania nie została sporządzona notatka służbowa ani protokół.

- „udzielenia odpowiedzi na pytanie, dlaczego w sprawozdaniu Burmistrza Miasta Milanówka z prac między sesjami, nie pojawiła się żadna informacja o tym spotkaniu. (Sprawozdanie z działalności Burmistrza miasta Milanówka między sesjami w okresie od 02.03 do 26.03, tj. między XLI a XLII Sesją Rady Miasta Milanówka znajduje się w załączniku nr 2)”

W sprawozdaniu Burmistrza Miasta Milanówka z prac między sesjami nie pojawiła się informacja o tym spotkaniu, ponieważ jej nie uwzględniono.

Z poważaniem

BURMISTRZ
MIASTA MILANÓWKA

Piotr Remiszewski